
UCHWAŁA NR XI/93/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej Gminie Wrocław na realizację 
zadania dotyczącego honorowania biletów komunikacji miejskiej Wrocławia w przewozach kolejowych 

na terenie miasta 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Powiatu Wrocławskiego  pomocy finansowej  Gminie Wrocław w formie 
dotacji celowej w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).   

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, przeznaczona będzie na realizację zadania „Możliwość 
podróżowania przez pasażerów na terenie miasta Wrocławia pociągami przewoźników Koleje Dolnośląskie 
S.A. oraz POLREGIO S.A. z biletami zakupionymi w ramach systemu URBANCARD oraz na podstawie ulg 
i uprawnień obowiązujących we Wrocławiu nadanych przez Radę Miejską Wrocławia”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określi umowa 
zawarta pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Gminą Wrocław. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF676AB1-7B80-43BB-9047-953039EC586B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/93/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


